
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2336

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2016 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2016 08:45:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2016 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica e
profissional especializada na área de apoio e gestão da saúde no município de Indianópolis,
acompanhando e apoiando a gestão
Resumo: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica e
profissional especializada na área de apoio e gestão da saúde no município de Indianópolis,
acompanhando e apoiando a gestão

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2016 00:00:00 TC - 005.16 - CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2336/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-e-assessoria-tecnica-e-profissional-especializada-na-area-de-apoio-e-gestao-da-saude-no-municipio-de-indianopolis-acompanhando-e-apoiando-a-gestao/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8e8d417118521d51f491fc518c74846.PDF

